



## MOBILE HOUSING AUTHORITY

<b>SOLICITATION TYPE:</b>	<b>Invitation for Bid (“IFB”)</b>
<b>IFB NUMBER:</b>	<b>MHA-01-B-2024</b>
<b>SOLICITATION TITLE:</b>	<b>FLOORING SERVICES</b>
<b>DOCUMENT TITLE:</b>	<b>RESPONSES TO CLARIFICATION QUESTIONS/ANSWERS</b>
<b>SOLICITATION ISSUE DATE:</b>	<b>March 4, 2024</b>
<b>CLARIFICATION DATE/INQUIRIES DEADLINE:</b>	<b><u>March 18, 2024</u>, by 2:00 P.M., CST</b>
<b>BIDS DUE DATE AND TIME</b>	<b><u>April 3, 2024, by 10:00 P.M., CST</u></b>
<b>METHOD OF SUBMISSION</b>	<b>Interested bidders shall furnish (1) original bid package in a sealed envelope clearly marked “Flooring Services”        Attention: Tuwana Williams, Chief Procurement Officer</b>

**MOBILE HOUSING AUTHORITY  
MOBILE, ALABAMA**

In response to the issuance of **MHA-01-B-2024, FLOORING SERVICES** Mobile Housing Authority (“MHA”), hereby responds to questions regarding the IFB as indicated below:

**A. Responses to Questions Received.**

1. Are we able to only bid on the materials and not the labor?

**MHA Response:** Yes

2. Will demolition and offsite disposal need to be included?

**MHA Response:** Yes

3. Will #80 Stair Treads need to include the riser replacement as well?

**MHA Response:** This item will not be installed.

4. Request for approved alternate for item 6-XL Brands 2400 4gal adhesive instead of 5gal adhesive (specifications attached).

**MHA Response:** Approved